
金額 備考

110,000

20,000 入国前講習

10,000 職業紹介

20,000 住民登録・銀行手続き・引渡し移動費等

60,000 チケット・送迎費

15,000

6,000

3,900

5,100

60,000

家賃 12,500 50,000円÷4人

水道光熱費 5,000 20,000円÷4人

布団代 5,000

消耗品等 1,750

11,250 180,000円÷16人

2,500 40,000円÷16人

5,000

10,000

7,000 60,000円÷

60,000

40,000 監査・巡回指導等

20,000

10,000

5,000

5,000

50,000

11,000 希望者のみ

24,720

50,000 ※資本金による

実費

実費

監理費表
費用項目

手続き費用

合計

送出機関手続き費

調査費用等

組合手続き費

入国渡航費

申請費用

合計

印紙代

機構手数料

取次費用等

教材費

移動費用

施設使用料

帰国渡航費

監理費

合計

人件費

交通費

書類通信費、雑費等

送出機関監理費

講習費

合計

宿舎費

講師及び通訳への謝金

法的保護講習

その他諸経費

技能実習生講習時手当

入国時健康診断

技能実習生総合保険

JITCO年会費

資格変更申請費用

各10,000期間更新申請費用

変更事項申請費用

基礎2級相当試験代
※作業による

3級相当試験代


