

監理費表

費用項目		金額	備考
手続き費用	合計	110,000	
	送出機関手続き費	20,000	入国前講習
	調査費用等	10,000	職業紹介
	組合手続き費	20,000	住民登録・銀行手続き・引渡し移動費等
	入国渡航費	60,000	チケット・送迎費
申請費用	合計	15,000	
	印紙代	6,000	
	機構手数料	3,900	
	取次費用等	5,100	
講習費	合計	60,000	
	宿舎費	家賃	12,500 50,000円÷4人
		水道光熱費	5,000 20,000円÷4人
		布団代	5,000
		消耗品等	1,750
	講師及び通訳への謝金	11,250	180,000円÷16人
	法的保護講習	2,500	40,000円÷16人
	教材費	5,000	
	移動費用	10,000	
	施設使用料	7,000	60,000円÷
帰国渡航費		60,000	
監理費	合計	40,000	監査・巡回指導等
	人件費	20,000	
	交通費	10,000	
	送出機関監理費	5,000	
	書類通信費、雑費等	5,000	
その他諸経費	技能実習生講習時手当	50,000	
	入国時健康診断	11,000	希望者のみ
	技能実習生総合保険	24,720	
	JITCO年会費	50,000	※資本金による
	資格変更申請費用		
	期間更新申請費用	各10,000	
	変更事項申請費用		
	基礎2級相当試験代	実費	※作業による
	3級相当試験代	実費	